
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN340 - MANAJEMEN OPERASIONAL I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 08:00:00 s/d 14-02-2023 10:30:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : rps

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MNAJEMEN OPERASIONAL1 RPS 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 10:30:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PENGANTAR OPERASIONAL, SEJARAH

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

OPERASIONAL , SEJARAH DAN
PRODUK DAN JASA

EBOOK
Power
Point

2
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

OPERASIONAL , SEJARAH DAN
PRODUK DAN JASA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 08:00:00 s/d 28-02-2023 10:30:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : OPERASIONAL, VISI, MISI, STRATEGY



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

OPERASIONAL, VISI, MISI DAN
STRATEGY

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 08:00:00 s/d 07-03-2023 10:30:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PENGUKURAN PRODUKTIVITAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 4 MANAJEMEN OPERSIONAL
1

PERHITUNGAN
PRODUKTIVITAS

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 4 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

PERHITUNGAN KINERJA PRODUKTIVITAS
TENAGA KERJA

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 08:00:00 s/d 14-03-2023 10:30:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERSIONAL 1

Deskripsi : PENGEMBANGAN BARANG DAN JASA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5 MANAJEMEN
OPERSIONAL 1

PENGEMBANGAN BARANG DAN
JASA

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 08:00:00 s/d 21-03-2023 10:30:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERSIONAL 1

Deskripsi : PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PRODUK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERSIONAL 1

PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
PRODUK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
PRODUK

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 08:00:00 s/d 28-03-2023 10:30:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 1

Deskripsi : STRATEGI PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 1 STRATEGI PROSES EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 DESAIN PROSES 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 08:00:00 s/d 04-04-2023 10:30:00

Judul : TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 08:00:00 s/d 11-04-2023 10:30:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : STRATEGI LOKASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 STRATEGI LOKASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 STRATEGI LOKASI 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 08:00:00 s/d 02-05-2023 10:30:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : ANTREAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 ANTREAN EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 ANTREAN 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 08:00:00 s/d 09-05-2023 10:30:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : MANAJEMEN TATA RUANG

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 MANAJEMEN TATA RUANG 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 08:00:00 s/d 16-05-2023 10:30:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : MANAJEMEN TRANSPORTASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 MANAJEMEN TRANSPORTASI 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 10:30:00

Judul : TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 MANAJEMEN MUTU SECARA STATISTIK 22

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 08:00:00 s/d 30-05-2023 10:30:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PERAMALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14 MANAJMEN OPERASIONAL 1 PERAMALAN 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2023 08:00:00 s/d 12-06-2023 10:30:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : FORECASTING LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 FORECASTING LANJUTAN UNTUK UAS 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

UPLOAD KARTU UJIAN
AKHIR SEMESTER

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :



Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 22-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN340/2

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL I

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

2 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

3 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

4 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

5 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000092 FADHIEL AHMAD FARABI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000159 SASY YURIKA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000221 FAHRI ADYAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000236 BRITANIA AMANDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000237 AGITA RIZKYASONA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000238 SRI WULAN DARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

18 21210000030 RAHMADINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

19 21210000068 SYABRINA KINANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

20 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

21 21210000162 OCTAVIA SETIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
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 EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL�

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah
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22 21210000165 SUSI SOFIAWATY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

23 21210000167 MIEKE AMALIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

24 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

25 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

26 21210000170 SILVANA SALSABILA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

27 21210000181 FITRIYA SARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

28 21210000192 VINA AMALIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

29 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

30 21210000195 PUTRI WULANDARI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

31 21210000196 ZULFA HAFIANAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

32 21210000197 KRISTIARA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

33 21210000199 MERYANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

34 21210000200 NINING 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

35 21210000201 ALYA HABIBAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

36 21210000202 SANIYA CAHYATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN340/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 93.75 100 55 70 76.88 3.5 B+

2 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 87.50 70 60 73 69.65 3 B

3 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 50 60 80 67 2.75 B-

4 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 93.75 80 60 75 73.88 3 B

5 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 95 60 75 79 3.75 A-

6 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 80 58 75 73.9 3 B

7 21200000092 FADHIEL AHMAD FARABI 43.75 60 50 30 46.38 1 D

8 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 95 65 81 82.3 4 A

9 21200000159 SASY YURIKA 100 95 65 80 82 4 A

10 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 95 65 75 80.5 4 A

11 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 90 65 80 80.5 4 A

12 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 100 65 70 80.5 4 A

13 21200000221 FAHRI ADYAN 100 80 60 70 73 3 B

14 21200000236 BRITANIA AMANDA 50 0 0 0 5 4 A

15 21200000237 AGITA RIZKYASONA 100 90 65 76 79.3 3.75 A-

16 21200000238 SRI WULAN DARI 87.50 95 62 75 78.34 3.75 A-

17 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 100 95 65 60 76 3.5 B+

18 21210000030 RAHMADINA 100 70 58 78 71.8 3 B

19 21210000068 SYABRINA KINANTI 93.75 90 65 70 76.88 3.5 B+

20 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 100 70 55 70 68.5 3 B

21 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 95 65 80 82 4 A

22 21210000165 SUSI SOFIAWATY 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

23 21210000167 MIEKE AMALIA 100 95 66 80 82.3 4 A

24 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 100 80 50 81 73.3 3 B

25 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 95 60 75 79 3.75 A-

26 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 80 55 76 73.3 3 B

27 21210000181 FITRIYA SARI 100 95 65 70 79 3.75 A-

28 21210000192 VINA AMALIA 100 95 60 80 80.5 4 A

29 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 100 95 60 70 77.5 3.75 A-

30 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 95 60 67 76.59 3.5 B+

31 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 95 60 80 80.5 4 A

32 21210000197 KRISTIARA 100 95 65 74 80.2 4 A

33 21210000199 MERYANI 100 95 60 70 77.5 3.75 A-

34 21210000200 NINING 100 95 60 80 80.5 4 A

35 21210000201 ALYA HABIBAH 100 95 60 81 80.8 4 A

36 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 95 65 80 82 4 A

Total 3450 3075 2134 2577 2680.80 0

Rata-rata 95.83 85.42 59.28 71.58 74.47 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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